
... o dění ve VaVaI ve vaší profesi či regionu

... k partnerství, ke spolupráci či do konsorcií

Jméno autora + kontakt (telefon, email)
Vlastní obsah:

typ příspěvku (aktualita, kalendářová akce, téma k diskuzi aj.)
text (článek, námět, pozvánka na akci aj.)

stručná anotace + klíčová slova
k jaké oblasti RIS3 se příspěvek vztahuje (např. k jaké doméně specializace, horizontální prioritě, nebo misi)
audiovizuální prvky (grafika, fotografie, video, zvukový záznam)
odkazy na soubory ke stažení

... na konference, vzdělávací akce a další události

... dosažené při výzkumu a inovacích, best practice

Přijímáme obsah v jakékoliv obvyklé formě - textové (články,
rozhovory, stručné komentáře), témata k diskuzi, pozvánky
na akce, fotografie s popisem, videa, podcasty, dokumenty
ke stažení - zkrátka vše, co může ilustrovat výzkumné
a inovační aktivity ve vašem odvětví, regionu či instituci
a představit je širší odborné veřejnosti.

aktuality

nabídky

pozvánky

obsah@ris3.cz

Zasílejte nám

V jaké formě?

Co od vás potřebujeme?

Obsah posílejte emailem na

Sdílejte vaše aktivity
na portálu RIS3.cz!

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání

úspěchy

článek

fotografie

rozhovor

video

podcast


